
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 21/2018

Burmistrza Polic

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,

1669, 1693, 2245 i 2354) - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 75421 0 7 800
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4300  - 7 800

758 75818 7 800 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 7 800  - 

Razem: 7 800 7 800

Zadania własne

                        Załącznik do Zarządzenia

                            Nr 21/2018 Burmistrza Polic

                                                                                         z dnia 18.12.2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym

zakresie: 

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania

kryzysowego przenosi się do działu 754 rozdział 75421 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Policach, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z uporządkowaniem terenu

pogorzeliska powstałego w wyniku podpalenia pomostu spacerowego wzdłuż brzegu

na terenie rekreacyjnym przy ul. Spacerowej w Trzebieży. Podpalenie spowodowało ogromne

zniszczenia. Z podłoża wystają spalone konstrukcje fundamentowe promenady. Zniszczeniu

uległy ławki, tarasy wypoczynkowe, elementy rekreacyjne. Wszystko to, stanowi duże

niebezpieczeństwo dla odwiedzających, którzy mimo zakazu wchodzą na teren pogorzeliska.

Nieuporządkowanie terenu może skutkować wypadkiem.


